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CCV-513

S-Video plug to S-Video socket 1.8 meter
extension cable

S-Video plug to S-Video socket SVHS extension cable-
1.8 meter length-
Bulk packing-

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

300
0.035
16.8
145x45x45 mm
400x350x250 mm
CN
8716309024594
8544429090
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